8 版式策划：李晓菲 2021 年 5 月 10 日 星期一 广告广告

注：1. 本公告清单仅列示截至转让基准日 2020 年 3 月 31 日的贷款本金、
利息（含罚息）余额，由国家开发银行内蒙古分行垫付的应由债务人、担保人承
担的诉讼费等以有关法律文书和正式发票确定的金额为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中债务人、担保人、抵
押物等信息与事实不符的，以签署的相关合同、法院裁判文书以及抵押物他项
权利证书等文件及材料为准。

根据法律有关规定，国家开发银行内蒙古自治区分行
与中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司签
订的《资产转让合同》（编号：ZCZRNMG-2020-2、中长资

（内蒙古）合字【2021】19-1 号），国家开发银行内蒙古自治
区分行的以下债权已依法转让给中国长城资产管理股份有
限公司内蒙古自治区分公司，该债权对应的借款合同及其
变更协议、担保合同等所有相关合同项下的全部权利也已
依法转让给中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区

分公司。国家开发银行内蒙古自治区分行特此公告通知该
债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该债权转让
的事实。

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
作为该债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担
保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司内
蒙古自治区分公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保
人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事

主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或者承
担清算责任）。

特此公告
转让方经办行：国家开发银行内蒙古自治区分行
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街

16 号东方君座 A 座
联系人：黄生海
联系电话：0471-3310260

受让方：中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区
分公司

联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区如意
和大街西蒙奈伦广场 8 号楼 9-12 层

联系人：吴雪
联系电话：0471-5986692

2021 年 5 月 10 日

国家开发银行内蒙古自治区分行与中国长城资产管理股份有限公司
内蒙古自治区分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

基准日：2020 年 3 月 31 日 单位：元

序号

1

2

3

4

5

借款人名称

健 隆 生 物 科 技 股
份有限公司

健 隆 生 物 科 技 股
份有限公司

健 隆 生 物 科 技 股
份有限公司

健 隆 生 物 科 技 股
份有限公司

健 隆 生 物 科 技 股
份有限公司

项目名称

内蒙古健隆生化有限公司 3 万吨/年黄原胶扩
建项目（二期）

内蒙古健隆生化有限公司 3 万吨/年黄原胶扩
建项目（二期）（扶贫事业部）

健隆生物科技股份有限公司 2018 年流动资金
贷款项目（第二批）

健隆生物科技股份有限公司 2018 年流动资金
贷款项目（第三批）

健隆生物科技股份有限公司 2019 年流动资金
贷款项目（扶贫开发）

借款合同编号

1510201501100000608

1510201601100000693

1512201801100000121

1512201801100000123

1512201901100000142

本金

100,700,000.00

9,700,000.00

28,000,000.00

39,200,000.00

86,000,000.00

利息

5,299,514.94

511,156.87

1,497,088.62

1,863,921.35

4,150,094.05

代垫诉讼费

270,972.29

26,101.60

75,344.83

105,482.76

241,564.96

债权总金额

106,270,487.23

10,237,258.47

29,572,433.45

41,169,404.11

90,391,659.01

保证人

郝海标、田彩玉

郝海标、田彩玉

内蒙古健隆淀粉有限公司
郝海标、田彩玉

郝海标、田彩玉

抵质押物
1. 由健隆生物科技股份有限公司以其拥有的机器
设备和国有土地使用权提供抵押担保；
2. 由内蒙古正昕环保科技有限公司以其依法可以
出质的应收账款，即供热协议项下全部权益和收
益提供质押担保；
3.由出质人田彩玉、田迎春以其依法可以出质的内
蒙古正昕环保科技有限公司股权提供质押担保。
由健隆生物科技股份有限公司以其拥有的机器设
备提供抵押担保。
1. 健隆生物科技股份有限公司以其依法拥有的土
地使用权及房屋所有权提供抵押担保；
2. 健隆生物科技股份有限公司以其拥有的机器设
备提供抵押担保。
健隆生物科技股份有限公司以其拥有的机器设备
提供抵押担保。

债权情况（截至 2020 年 3 月 31 日）

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
拟对拥有的内蒙古新大地建设集团股份有限公司等 4 户企
业债权（资产）以公开转让方式打包进行处置，现予以公告。

一、资产信息公告清单
二、对交易对象和交易条件的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然

人，资金来源合法，不存在涉黑涉恶，不存在非法经营、非法
集资等情况。且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管

机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、
国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构等关联人，或者上述关联人参与的
非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管
理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有直系亲属关系的人员。买受人信誉良好，有
付款能力并可承担购买债权所带来的风险。

三、公告期

自公告发布之日起 20 个工作日，公告期内受理该资产
处置有关异议和咨询。

四、特别提示及声明
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司
有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方
式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

五、联系方式

受理公示事项联系人：梅先生
联系电话：0471-5180584
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生 0471-6981004
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新华大街 54 号金

融大厦 1414 室
中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2021 年 5 月 10 日

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

基准日：2020 年 12 月 30 日 单位：人民币万元

序号
1
2

3

4

5

合计

债务人名称
内蒙古新大地建设集团股份有限公司、内蒙古维邦房地产开发集团股份有限公司
内蒙古新大地建设集团股份有限公司（投资项目）

内蒙古新大地建设集团股份有限公司（不良资产包项目）

内蒙古恒新公路发展股份有限公司

内蒙古维邦建筑集团有限责任公司

债权合计
53,462.62
19,924.20
6,367.68
6,591.94
2,615.35
3,922.77
2,612.15
4,047.58
6,450.47
7,747.77
6,539.26
10,807.81
139,964.06
42,556.29
37,459.17
8,548.84
3,926.13
3,390.05
3,635.66
3,915.67
374,485.47

本金
17,200.00
8,400.00
4,830.00
5,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
3,100.00
4,944.00
5,950.00
4,960.00
8,938.90
131,799.00
37,569.87
29,990.00
6,600.00
3,000.00
2,600.00
2,800.00
3,000.00
287,681.77

利息（利息、罚息）
36,262.62
11,524.20
1,537.68
1,591.94
615.35
922.77
612.15
947.58
1,506.47
1,797.77
1,579.26
1,868.91
8,165.06
4,986.42
7,469.17
1,948.84
926.13
790.05
835.66
915.67
86,803.70

担保措施
保证及抵质押担保
保证及抵押担保

保证及抵押担保

保证及抵押担保

保证及抵押担保

保证及抵质押担保
保证担保
保证及质押担保
保证及质押担保
保证及质押担保
保证及抵质押担保
保证及抵质押担保
保证及抵质押担保
保证及抵质押担保
抵质押担保

资产所在地
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

注：债权信息详情请投资者登陆华融官方网站查询或与有关部门接洽查询

本社地址：呼和浩特市金桥开发区 邮政编码：010040 邮箱：qxxw2004@163.com 广告公司电话：（0471）6635799 印刷质量监督电话：（0471）6635955 广告许可证：内市监广登字［2020］01 号 本报（呼和浩特）由内蒙古日报社印务中心承印